
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца:  

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ Универзитета у Нишу 

Адреса: Булевар др Зорана Ђинђића 81, Ниш 

Врста наручиоца: Просвета,  високо образовање-8542 

Интернет страница наручиоца: www.medfak.ni.ac.rs 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Опис и предмет јавне набавке: Хемикалије за потребе интерних пројеката, ЈН 05/17. 

Ознака из општег речника набавки: 24300000 Основне органске и неорганске 

хемикалије    

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.08.2017. 

Партија 13 – Прајмери за PCR 

Уговорена вредност: 17.970,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3 

Највиша понуђена цена: 29.025,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 17.970,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 29.025,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 17.970,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: VICOR doo, булевар Маршала Толбухина 42, 11070 

Нови Београд 

Партија 14 – Прајмери за Real Time PCR  

Уговорена вредност: 70.040,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4 

Највиша понуђена цена: 92.760,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 29.173,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 92.760,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 70.040,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: VICOR doo, булевар Маршала Толбухина 42, 11070 

Нови Београд 

Партија 37 – Хемикалије за PCR  

Уговорена вредност: 13.532,50 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 7 

Највиша понуђена цена: 25,010,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 13.532,50 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 18.060,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 13.532,50 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: VICOR doo, булевар Маршала Толбухина 42, 11070 

Нови Београд 

http://www.medfak.ni.ac.rs/


Партија 5а-1 – Китови за Real Time PCR  

Уговорена вредност: 77.490,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 6  

Највиша понуђена цена: 195.616,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 77.490,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 81.725,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 77.490,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 28б -  Лествица днк величина  

Уговорена вредност: 61.562,50 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4  

Највиша понуђена цена: 112.500,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 61.562,50  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 63.350,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 61.562,50 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 29 – Хемикалије за РНК  

Уговорена вредност: 14.960,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 5  

Највиша понуђена цена: 65.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 14.960,00  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 14.960,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 14.960,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 31 – Хемикалије за чување РНК  

Уговорена вредност: 13.440,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3  

Највиша понуђена цена: 16.500,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 13.440,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 13.500,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 13.440,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 32 – Хемикалије за изолацију РНК  

Уговорена вредност: 123.130,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 123.130,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 123.130,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 123.130,00 динара без ПДВ-а. 



Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 123.130,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 33 – Хемикалије за стабилизацију ДНК,  РНК  и протеина 

Уговорена вредност: 52.990,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 52.990,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 52.990,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 52.990,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 52.990,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 38 – Готови прајмер сетови за qPCR 

Уговорена вредност: 29.120,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 29.120,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 29.120,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 29.120,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 29.120,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 39 – Рестриктивни ензими  

Уговорена вредност: 63.155,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 110,500,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 63.155,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 63.155,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 63.155,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 40– Пуфери за рестриктивне ензиме  

Уговорена вредност: 2.231,25 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 3.125,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 2.231,25 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.125,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.231,25 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ALFA GENETICS doo, Рачкога 5, 11108 Београд 

Партија 19 – Пуфери 

Уговорена вредност: 4.460,00  динара без ПДВ-а. 



 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 17.811,79 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 4.460,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 17.811,79 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.460,00  динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: KEFO doo, Бачка 1У 11080 Београд 

Партија 23 – Чврсте хемикалије високог степена чистоће  

Уговорена вредност: 690.669,00   динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 828.802,80 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 690.669,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 828.802,80 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 690.669,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: KEFO doo, Бачка 1У 11080 Београд 

 

Партија 24 – Чврсте хемикалије за молекуларну биологију 

Уговорена вредност: 73.483,20  динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 83.844,38 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 73.483,20  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 73.483,20  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 73.483,20  динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: KEFO doo, Бачка 1У 11080 Београд 

Партија 16 – Течне хемикалије високог степена чистоће   

Уговорена вредност: 129.773,69 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4  

Највиша понуђена цена: 299.312,34  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 129.773,69 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 299.312,34    динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 129.773,69 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 17 – Течне хемикалије за молекуларну биологију   

Уговорена вредност: 34.141,03 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 39.820,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 34.141,03 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 39.820,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 34.141,03 динарa без ПДВ-а. 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 21 – Течне хемикалије за изоловање мононуклеарних ћелија 

Уговорена вредност: 21.665,78 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 21.665,78 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 21.665,78 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 21.665,78 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 21.665,78 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 25 – Агароза 

Уговорена вредност: 52.103,52 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 8  

Највиша понуђена цена: 91.010,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 52.103,52 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 91.010,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 52.103,52 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 27 – Остале чврсте хемикалије  

Уговорена вредност: 100.779,98 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3  

Највиша понуђена цена: 134.055,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 100.779,98 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 113.992,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 100.779,98  динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 34 – Супстанце за хемијску синтезу 

Уговорена вредност: 49.393,85 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 56.760,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 49.393,85 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 56.760,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 49.393,85 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 35 – Ензими, супстрати и стандардни инхибитори за 

дезоксирибонуклеазу и дипептидил-пептидазу IV  

Уговорена вредност: 282.726,74 динара без ПДВ-а. 



 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 282.726,74  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 282.726,74 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 282.726,74 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 282.726,74 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 36 – Ензим колагеназа IA  

Уговорена вредност: 15.570,96 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 15.570,96 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 15.570,96 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 15.570,96 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 15.570,96 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 42 – Реагенси за проточну цитометрију 

Уговорена вредност: 15.000,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 15.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 15.000,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 15.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 15.000,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 45 – Хемикалије за ћелијску културу 

Уговорена вредност: 368.717,28 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 368.717,28 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 368.717,28 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 368.717,28 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 368.717,28  динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 46 – Хранљиве подлоге за микробиологију 

Уговорена вредност: 32.500,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 32.500,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 32.500,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 32.500,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 32.500,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 



Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: UNI-CHEM Страхинића Бана 44, 11000 Београд 

Партија 26 – Чврсте хемикалије за хистологију  

Уговорена вредност: 8.400,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 36.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 8.400,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 8.400,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 8.400,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: GALEN-FOKUS, Хаџи Милентијева 34, 11000 Београд 

Партија 41 – Реагенси за хистолошке препарате 

Уговорена вредност: 491.120,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 491.120,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 491.120,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 491.120,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 491.120,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: GALEN-FOKUS, Хаџи Милентијева 34, 11000 Београд 

Партија 47 – Хемикалије за флуоресцентну In situ хибридизацију (FISH) 

Уговорена вредност: 460.000,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3  

Највиша понуђена цена: 460.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 460.000,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 460.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 460.000,00  динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 22.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: GALEN-FOKUS, Хаџи Милентијева 34, 11000 Београд 

Партија 18 – Раствори за електрофорезу  
Уговорена вредност: 3.655,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3  

Највиша понуђена цена: 41.950,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 3.655,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 21.090,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.655,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: SUPERLAB doo, Милутина Миланковића 25 11070 

Нови Београд 

Партија 1 – Антитела и хемикалије за антитела  

Уговорена вредност: 1.147.785,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  



Највиша понуђена цена: 1.147.785,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 1.147.785,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.147.785,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.147.785,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 2 – Хемикалије за антитела 

Уговорена вредност: 14.375,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 19.100,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 14.375,00  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 14.375,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 14.375,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 3 – ELISA китови 

Уговорена вредност: 3.353.890,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 3.152.160,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 3.353.890,00  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.353.890,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.353.890,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 5а-2 - Китови за детекцију хепатитиса 

Уговорена вредност: 327.300,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3  

Највиша понуђена цена: 557.145,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 327.300,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 388.075,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 327.300,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 6 б – Китови за изолацију ДНК 2  

Уговорена вредност: 220.200,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4  

Највиша понуђена цена: 441.000,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 220.200,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 383.320,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 220.200,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 



Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

 Партија 7 – Специфични китови за анализу ћелија 

Уговорена вредност: 96.600,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3  

Највиша понуђена цена: 218.460,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 96.600,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 96.600,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 96.600,00  динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 9 – Китови за сепарацију ћелија 

Уговорена вредност: 144.975,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 193.580,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 144.975,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 144.975,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 144.975,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 11 – Ензимски китови 

Уговорена вредност: 41.285,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 41.285,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 41.285,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 41.285,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 41.285,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 28а – Боје и маркери за ДНК 

Уговорена вредност: 22.300,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 4  

Највиша понуђена цена: 112.500,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 22.300,00  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 36.690,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 22.300,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 44 а– Медијуми и реагенси за ћелијске културе 1 

Уговорена вредност: 22.965,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 3  

Највиша понуђена цена: 141.960,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 22.965,00 динара без ПДВ-а. 



Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 22.965,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 22.965,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 44 б– Медијуми и реагенси за ћелијске културе 2 

Уговорена вредност: 70.940,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 1  

Највиша понуђена цена: 70.940,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 70.940,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 70.940,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 70.940,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Партија 51 – MIC тест ванкомицин 

Уговорена вредност: 28.000,00 динара без ПДВ-а. 

 Број примљених понуда: 2  

Највиша понуђена цена: 37.700,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 28.000,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 37.700,00 динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 28.000,00 динарa без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум закључења уговора: 23.08.2017. 

Основни подаци о добављачу: ProMedia, Краља Петра I 114, 23300, Кикинда 

Период важења уговора: уговори  производe правна дејства од дана 

потписивања овлашћених лица обе уговорне стране и закључују се најдуже на 

период од 12 месеци. Утрошком средства немењених за набавку из члана 3. став 1., 

Уговор аутоматски престаје да важи. 

    Околности које представљају основ за измену уговора: Измене и допуне 

уговора важе само када се дају у писменој форми уз обострану сагласност уговорних 

страна и уз поштовање одередаба чл. 115. Закона о јавним набавкама. 

 


